
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/41            від 22 червня 2021 року 

 

Про здійснення нотаріальних дій 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Уповноважити Рогівську Тетяну Петрівну – головного спеціаліста 

загального відділу Збаразької міської ради щодо вчинення в населених пунктах 

с. Базаринці, Чорний Ліс, с. Тарасівка, як посадовою особою органу місцевого 

самоврядування, нотаріальних дій, передбачених частиною першою статті 37 

Закону України „Про нотаріат“, а саме: 1) вживають заходів щодо охорони 

спадкового майна;2) посвідчують заповіти (крім секретних); 

3) видають дублікати посвідчених ними документів; 4) засвідчують 

вірність копій (фотокопій) документів і виписок з них; 5) засвідчують 

справжність підпису на документах, а також вчиняти дії визначених ст.40 

Закону України “Про нотаріат” повноваження щодо вчинення яких надані 

посадовим особам місцевого самоврядування.  

3. Рогівській Тетяні Петрівні під час вчинення нотаріальних дій в цілому 

дотримуватись норм чинного законодавства  в тому числі ст.8, 9 Закону 

України “Про нотаріат”. 

4. Рогівській Тетяні Петрівні під час вчинення нотаріальних 

використовувати додаткову гербову печатку №12. 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  

 

 

 
 


